
Montaż:

moduł karniszowy

Nida-pol/mont/oU75.2018

2018.05

Masa jednostkowa:

Masa modułu:

Data

Wydanie Arkusz

Długość modułu:
2,0 m

Pphu Nida-Pol

28-400 Pińczów

Kopernia 98

Numer rys.:

1/1

V1

Nazwa:

mont/oU75

Symbol

7,3 kg/mb

14,6 kg

Podziałka

-

Format A4

Profil UD-30

*wybór odpowiedniego mocowania do ściany i sufitu skonsultuj z fachowcem
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Kołki szybkiego montażu 

z kołnierzem 6x40

lub dyble 6x40*

Wkręty do płyty G-K 

gips-metal 3,5x25

Profil UD-30

Moduł Nida-Pol oU75

Moduł Nida-Pol oU75

Kołki szybkiego montażu 

lub dyble co 400 mm

Wkręty co 200 mm

4

0

0

2

0

0

Otwór 6x45


